de Saída Nº 1231000945/2023, celebrado com a Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e 

Abastecimento-SEAPA e Prefeitura Municipal de São José do Goiabal. Tendo como vencedora a empresa 

FM PEÇAS E MAQUINAS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 14.233.242/0001-30, tendo o valor 

unitário de R$: 47.592,00 (quarenta e sete mil, quinhentos e noventa e dois reais), conforme contrato na 

integra no site PNCP. Publica-se, 24 de setembro de 2025. Ailton Geraldo dos Santos- Prefeito Municipal. 

Este documento foi assinado eletronicamente por GEAN CAETANO DE LIMA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código FAF2-0379-CC84-C484.